
  
 АДМИНИСТРАЦИЯ  

 НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  
 от 10 июня 2022 года                         с. Новопавловка                           № 109 

 

О внесении изменений в постановление от 01.04.2022г. 

№70 «О создании комиссии по обследованию 

многоквартирных домов на предмет наличия признаков 

аварийности, расположенных на территории 

муниципального образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики 

Крым» 

 

В соответствии со статьей 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 "Об утверждении 

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", 

руководствуясь Уставом муниципального образования Новопавловское сельское поселение, 

администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в комиссию по обследованию многоквартирных домов на предмет 

наличия признаков аварийности, расположенных на территории муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым (приложение 

1). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета - глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                                     А.А. Артемова

http://pandia.ru/text/category/munitcipalmznie_obrazovaniya/


Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Новопавловского сельского поселения 

от 10.06.2022 № 109 

СОСТАВ 

комиссии по обследованию многоквартирных домов на предмет наличия признаков 

аварийности, расположенных на территории муниципального образования Новопавловское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

Председатель комиссии:  

- Артемова Антонина Александровна, председатель Новопавловского сельского совета - глава 

администрации Новопавловского сельского поселения; 

Заместитель председателя комиссии: 

 – Смольницкая Инна Александровна, заместитель главы Администрации Новопавловского 

сельского поселения  

 Секретарь комиссии 

 – Павельчук Елена Станиславовна, ведущий специалист администрации Новопавловского 

сельского поселения; 

 

Члены комиссии: 

 

         - директор  ГКУ  РК  «Управление  по  реализации  программ» - Семенюта  Олеся Алексеевна 

 

_________________ - заместитель главы администрации Красноперекопского района 

Республики Крым – главный архитектор района; 

- _________________, заведующий сектора жилищного хозяйства и капитального 

строительства администрации Красноперекопского района Республики Крым; 

- Павельчук Ю.Н., депутат 2-го созыва Новопавловского сельского совета; 

- Ибрагимов С.С., депутат 2-го созыва Новопавловского сельского совета; 

- ______________, представитель управляющей организации; 

- Сергеева Г.Н., Председатель МКД с. Новопавловка ул. Соцкова, 2; 

- Любота С.В., Председатель МКД с. Новопавловка ул. Старокрымская, 34 

 

 

 


